瓶式液位开关适用于大的或小的罐体，以及那些不可能在罐体内部安
装的情况。这些开关可全部安装在罐体的外部，安装高度同液位动作点。
大尺寸—合金液位开关
当液位开关不适宜在罐体内安装时，可采用这种非插入式的瓶式液位开关。
LS-159000系列—价格
紧凑的铝质壳体
LS-800-5系列—单点液位开关
黄铜或不锈钢壳体

LS-800-5黄铜和不锈钢材质 LS-159000
材质材质
订购指南：-根据所需性能参数，选取部件号。
172625
系列号系列号 壳体壳体
杆和安
装部件
杆和安
装部件
浮子浮子    其他
接液部分
   其他
接液部分
最小液
体比重
最小液
体比重
工作压力PSIG
     最大值
工作压力PSIG
     最大值
工作温度工作温度 L1L1 开关*开关* 部件号部件号
LS-800-5
黄铜
316SS
铍铜合金
0.75
500@70�H
600@70°F
250@70°F
  -40°F到+300° F
(-40℃到+148.9℃)
   3/4″
(19mm)
SPST，20VA
172986SPST，100VA**
172635
DPDT 172988
316SS 750
   7/16″
(11mm)
SPST，20VA
144080
DPDT 172987
LS-159000 铝 黄铜
316SS 铍铜合金 0.90 -40°F到+300 °F (-40℃到+148.9℃)
参看尺
寸参数
SPST，20VA
-40°F到+250°F (油)；+180°F (水)
 (-40℃到+121℃[油]；+82℃[水])丁腈橡胶 氟化橡胶 0.50 160405
 * 想了解更为详细的情况，请参见“电气数据”。DPDT继电器信息见上面的尺寸参数。
**100VA系列开关产品没有进行U.L.认证。
对于远传报警器
VITON  O形圈
R
1/4″20THD
  (2PLCS)
   #167809
   安装托架
   2  1/2″
(63.5mm)
7″
1/2″FNPT
L 开关液位动作点★1
（见订购指南）
S.S.ARMCO
H  15  7 MO
  2  5/8″
(66.7mm)
    4  1/4″